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Ref, nr. Prishtiné,

MEMORANDUM BASHKEPUNIMI

e o R e R,

Ndérmjet:

Fakultetit t¢ Edukimit Fizik dhe i Sportit — Universiteti i Prishtinés
dhe
Shkollés Fillore té Mesme té Ulét “Faik Konica”

Neni 1 — Palét nénshkruese
Ky memorandum bashk&punimi lidhet nd€rmjet Fakultetit t¢ Edukimit Fizik dhe Sportit — Universiteti
| Prishtin€s (n€ vijim: Fakulteti), dhe ShFMU “Faik Konica™ (n& vijim: Shkolla).
Neni 2 — Qéllimi
Qé€llimi i k&tij memorandumi &shté rregullimi i bashk&punimit pér zhvillimin e praktikés mésimore né

léndén Didaktiké e Edukimit Fizik, me q€llim q€ studentét e Fakultetit t& fitojné p&rvojé praktike dhe

aftési pedagogjike, duke kontribuar njékohésisht né zhvillimin cilésor té oréve t& Edukimit Fizik né
Shkollé.

Neni 3 — Fusha e bashképunimit

I. Studentét e Fakultetit do t€ realizojn€ praktikén mésimore dité e héné& prané Shkollés sipas
orarit té pércaktuar:




Ora  Koha Klasa
| 08:30-09:15
2 09:20-10:05
3 10:15-11:0011/4
4 11:05-=11:5011/2 ose 111/4
5 11:50-12:50 Dreka
6 12:50-13:3511/5 ose V/35
7 13:45-14:30 1/3 ose V/5
8  14:35-15:201V/2 ose V/3

2. Praktika do t& mbahet ¢do té héné, né periudhén e parapar€ me marréveshje mes paléve.
3. Fakulteti obligohet t& sigurojé mbikéqyrjen akademike dhe pedagogjike t€ studentéve .ndersa“
Shkolla obligohet t& sigurojé hapésirat dhe kushtet e nevojshme per realizimin e praktikés, n¢

pérputhje me programin mésimor.

Neni 4 — Sjellja dhe pérgjegjésia e studentéve

1. Studentét jané té obliguar té sillen me korrektési, respekt dhe kujdes t€ vegantc ndaj

nxénésve gjaté zhvillimit t& praktikés. .
2. Studentét duhet t& tregojné nivel t€ larté profesionalizmi dhe t€ jen& model pozitiv per

fémijet.
3. Pérgjegjés pér mbikéqyrjen dhe sjelljen e stu
pérkatése, Prof. Asst. Dr. Besnik Morina

dentéve gjaté praktikés €shté profesori i [€ndés

Neni 5 — Afati i bashképunimit

Ky memorandum hyn n€ fuqi n€ ditén e nénshkrimit dhe mbetet i vlefshém deri né pérfundimin e
praktikés, (viti akademik 2026-26) me mundési vazhdimi pasatj sipas marréveshjes s€ pérbashkeét.

Neni 6 — Dispozita té pérgjithshme

1. Cdo ¢éshtje q& nuk &shté parapar nc kété memorandum, do té& rregullohet me marréveshje t&

vecanté ndérmjet paléve.
7 Palét zotohen t& zhvillojné bashképunim t& ndérsjell€, t&€ bazuar ne mirékuptim dhe respect.

Pér Fakultetin e Edukimit Fizik dhe Sportit/UP Pér ShFMU “Faik Konica”
Prof. Asst. Dr. Malsor Gjonbalaj Kosovare Makolli-Leci
Prodekan pér ¢éshtje mésimore Zv .Drejtori/Drejtoresha
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